
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 30 июня 2020 года 

№ 608-VI ДГ 

 

О внесении изменений в решение 

Думы города от 24.06.2015  

№ 733-V ДГ «О наказах 

избирателей, данных депутатам 

Думы города V созыва» 

 

В соответствии с Порядком работы с наказами избирателей, данными 

депутатам Думы города, утверждённым решением Думы города  

от 26.09.2012 № 225-V ДГ, Дума города РЕШИЛА: 

 

Внести в решение Думы города от 24.06.2015 № 733-V ДГ «О наказах 

избирателей, данных депутатам Думы города V созыва» (в редакции  

от 01.07.2019 № 456-VI ДГ) изменения, признав утратившими силу: 

1) части 1.4, 2.7 приложения 2 к решению; 

2) часть 1.13 приложения 3 к решению; 

3) части 1.8, 1.9 приложения 4 к решению. 

 

 

 

Председатель Думы города       Н.А. Красноярова 

 

«06» июля 2020 г. 

 

consultantplus://offline/ref=630F95B307F743A8AA0FA5CAB2230068D6EA9ACEB71556602FEBC604A2B4080C002D8383F9244D786527B67CDAhDF

